

UniQ Food ApS
Nymarksvej 7, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 10 09 74 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Peter Tindbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	UniQ Food ApS
	Nymarksvej 7
	7200 Grindsted
	CVR-nr.: 10 09 74 52
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Tindbæk, Nymarksvej 7, 7200 Grindsted, Direktør
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Dandyvej 3 B
	7100 Vejle
Modervirksomhed	Peter Tindbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med hundefoder og andre relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.597 t.kr. mod 2.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.596.598	2.385.280
1 Personaleomkostninger	-1.700.434	-1.806.308
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-135.714	-156.548
Andre driftsomkostninger	-265.000	0
Driftsresultat	495.450	422.424
Indtægt af kapitalinteresse	112.260	0
Andre finansielle indtægter	292	42.007
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.789	-25.225
Resultat før skat	546.213	439.206
Skat af årets resultat	-221.701	-102.026
Årets resultat	324.512	337.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	124.512	137.180
Disponeret i alt	324.512	337.180

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	407.144	542.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>407.144</u>	<u>542.858</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse	0	90.000
Deposita	40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.500</u>	<u>130.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>447.644</u>	<u>673.358</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.308.848	687.157
Varebeholdninger i alt	<u>1.308.848</u>	<u>687.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.073.312	818.721
Andre tilgodehavender	145.349	14.550
Periodeafgrænsningsposter	111.682	42.154
Tilgodehavender i alt	<u>1.330.343</u>	<u>875.425</u>
Likvide beholdninger	538.933	288.825
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.178.124</u>	<u>1.851.407</u>
Aktiver i alt	<u>3.625.768</u>	<u>2.524.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.207.806	1.083.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	1.532.806	1.408.294
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.142	9.274
Hensatte forpligtelser i alt	114.142	9.274
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	949	7.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.533	92.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.179.560	564.467
Selskabsskat	116.833	104.595
Anden gæld	541.945	337.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.978.820	1.107.197
 Gældsforpligtelser i alt	1.978.820	1.107.197
 Passiver i alt	3.625.768	2.524.765
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed- skapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	946.114	0	1.071.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.180	200.000	337.180
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.083.294	200.000	1.408.294
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.512	200.000	324.512
	125.000	1.207.806	200.000	1.532.806

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.550.990	1.655.443
Pensioner	122.331	120.480
Andre omkostninger til social sikring	10.562	12.780
Personaleomkostninger i øvrigt	16.551	17.605
	1.700.434	1.806.308
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.722	16.092
Andre finansielle omkostninger	35.067	9.133
	61.789	25.225

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig ydelse på 41 t.kr. Lejekontrakterne har en resterende opsigelsesperiode på 12 måneder og en samlet forpligtelse på 492 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Tindbæk Holding ApS, CVR-nr. 33 04 94 55, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.